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ریزش بزرگراه جان 24چینی را گرفت

در پی ریزش بخشی از بزرگراه میلونگ در دامنه کوهی در 
استان گوانگ دونگ چین، دست کم 20خودرو به اعماق 

گودال سقوط کردند و 24نفر جان خود را از دست دادند.
به گزارش همشهری به نقل از بی  بی  سی، ساعت حدود 
2بامداد دیروز به وقت محلی، صدایی مهیب در دامنه 
کوهی در استان گوانگ دونگ چین پیچید و ناگهان بخشی 
از بزرگراه میلونگ فروریخت و گودالی عمیق به وجود آمد. 
این حادثه زمانی رخ داد که تعداد زیادی خودرو در بزرگراه 
در حال حرکت بودند. به دنبال این حادثه خودروهایی که 
موفق به توقف نشده بودند به اعماق گودال ایجادشده سقوط 
کردند. گفته می شود بخشی از بزرگراه که در این حادثه 

فروریخت، حدود 18کیلومتر بوده است.
مقامات محلی اعلام کردند که این اتفاق بر اثر باران شدید 
در دامنه کوه رخ داده است، اما هنوز علت دقیق آن را اعلام 
نکرده اند. براساس بیانیه ای که از سوی مقامات شهر میژو در 
استان گوانگ دونگ منتشر شده در این حادثه 20خودرو در 
بخش فروریخته جاده سقوط کرد ند و عده زیادی جانشان 

را از دست دادند.
رسانه های دولتی ابتدا گزارش دادند که 19نفر در این حادثه 
جان باخته اند، اما مقامات محلی بعدا تعداد قربانیان را 24نفر 
گزارش کردند. این در حالی است که به گفته آنها 30نفر نیز 
در این حادثه مجروح شده بودند که به بیمارستان انتقال 

یافتند و هیچ یک از آنها را خطر جانی تهدید نمی کند.
در جریان عملیات امدادرسانی به سرنشینان خودروهای 
آسیب دیده، 500مأمور واکنش سریع حضور داشتند تا 
مجروحان را از داخل خودروها بیرون بکشند و به بیمارستان 
منتقل کنند. تصاویری که روز گذشته از سوی رسانه ها 
منتشر شد نشان می دهد که لحظاتی پس از فروریختن 
بزرگراه، شعله های آتش و دود سیاه از زیر بزرگراه بلند 

می شود.
همچنین ویدئویی که توسط رسانه های دولتی منتشر شده 
است انبوه خودروهایی را نشان می دهد که از گل و لای 

پوشیده شده اند.  

داخلیآن سوی مرز

 دستگیری 3قاتل فراری
 در 3عملیات ضربتی 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، روز سه شنبه در جریان 
3عملیات مختلف، 3قاتل فراری را دستگیر کردند.

به گزارش همشهری، نخستین قاتل فراری، بهمن سال گذشته 
مرتکب جنایت شده بود. او روز حادثه درحالی که اسلحه وینچستر 
به  دست داشت وارد یک نمایشگاه اتومبیل شد و شروع به 
تیراندازی کرد و 2 برادر را که صاحبان نمایشگاه بودند به گلوله 
بست. 2 برادر که به  شدت زخمی شده بودند برای درمان به 
بیمارستان انتقال یافتند، اما یکی از آنها به  دلیل شدت خونریزی 
جانش را از دست داد و دیگری از خطر مرگ نجات یافت. 
کارآگاهان جنایی پس از اطلاع از حادثه، راهی نمایشگاه ماشین 
شدند و به بررسی دوربین های مداربسته پرداختند و خیلی زود 
هویت قاتل مسلح شناسایی شد. از سویی مجروح حادثه پس از 
بهبودی، مشخصات قاتل برادرش را در اختیار تیم جنایی قرار داد 
و معلوم شد که متهم به قتل یک شرور سابقه دار و متولد سال 76 
است که با وجود سن کم، سوابق زیادی از جمله سرقت مسلحانه 
و درگیری داشته است. وی از اراذل و اوباش سطح یک بود که به 
اتهام زورگیری مسلحانه نیز تحت تعقیب مأموران اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران بود. تحقیقات کارآگاهان جنایی ادامه داشت تا اینکه 
مأموران موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از شهرستان های 
اطراف تهران شناسایی کنند. با این سرنخ، کارآگاهان روز 
سه شنبه، یازدهم اردیبهشت، متهم فراری را در عملیاتی 
غافلگیرانه بازداشت کردند. وی زمانی که مقابل افسر پرونده اش 
قرار گرفت، به تیراندازی مرگبار در نمایشگاه اتومبیل اعتراف کرد 
و درباره انگیزه اش گفت: در زندان بودم که متوجه شدم جوانی، 
یکی از صاحبان نمایشگاه اتومبیل ، در جمع بچه ها درباره دختر 
موردعلاقه ام حرف زده است. با شنیدن این موضوع، کینه او را به 
دل گرفتم و با خودم گفتم به محض آزادی، او را به قتل می رسانم. 
وی ادامه داد: در آن زمان به جرم زورگیری دستگیر شده بودم و 
زمانی که مرا برای تحقیقات به دادسرا منتقل کردند، از فرصت 
استفاده و فرار کردم. بعد از آن با تهیه اسلحه به نمایشگاه خودرو 
رفتم و 2 برادر را به گلوله بستم. اما هدف من کشتن مقتول نبود، 
بلکه می خواستم جان برادرش را بگیرم، اما وی زنده ماند. دومین 
متهم به قتلی که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت روز 
سه شنبه موفق شدند او را بازداشت کنند، پسر جوانی بود که یکی 
از بستگانش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود. این جنایت 
27فروردین امسال رخ داد. عامل جنایت در یکی از بوستان های 
تهران مقتول را که از بستگانش بود با چاقو به قتل رساند و فراری 
شد، اما در نهایت مخفیگاهش لو رفت و به دام پلیس افتاد. او در 
تحقیقات گفت: مقتول، پشت سرم بین فامیل بدگویی می کرد 
و من از دست او عصبانی بودم. روز حادثه دعوایمان شد و من 
ناخواسته او را به قتل رساندم. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران در جریان عملیات های روز سه شنبه یک قاتل فراری دیگر 

را که مردی میانسال بود، دستگیر کردند. 
او راننده کامیونی بود که به  خاطر خاکبرداری با مقتول درگیر شده 
بود و در بازجویی ها گفت: زمینی در اطراف تهران بود که نیاز به 
خاکبرداری داشت. نوبت من بود که برای خاکبرداری بروم، اما 
مقتول مدعی بود که نوبت اوست. بر سر همین مسئله با هم درگیر 
شدیم و ناخواسته او را کتک زدم که باعث مرگش شد. 3 متهم 
دستگیر شده برای انجام تحقیقات تکمیلی، در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سن و سال زیادی ندارد، اما تا دلتان 
بخواهد سابقه سرقت دارد. به او می گویند 
شاهرخ خان؛ چون به گفته خودش شبیه این هنرپیشه هندی است. 
او را به جرم سرقت خودروهای مزدا3 دستگیر کرده اند. گفت وگو 

با وی را بخوانید.

چقدر سابقه  داری؟
10، 12باری دستگیر شده  و به زندان رفته ام.

مگر چند سالت است؟
28سال. از نوجوانی سرقت می  کردم. این بار هم به جرم سرقت 
مزدا 3 دستگیر شده ام. البته فقط چند سرقت داشتم و خیلی طول 

نکشید که دستگیر شدم.
چرا از نوجوانی سر از دنیای مجرمان درآوردی؟

به خاطر کسب درآمد. می خواستم روی پای خودم بایستم. من از 
همان ابتدا راهم را اشتباهی رفتم و برای همین سرنوشتم اینطوری 
شد؛ یعنی اگر دوباره از شکم مادرم متولد شوم، حتما راه درستی 
را در پیش می گیرم؛ مثلا دکتر می شوم. نه، نه. هنرپیشه می شوم. 
می بینید چقدر شبیه به شاهرخ خان هستم. این را خودم نمی گویم؛ 
دوستانم می گویند. اصلا آنها این اسم را روی من گذاشتند. من هم 
بعضی وقت ها فاز هنرپیشگی می گیرم؛ مخصوصا وقتی از این مواد 

جدید استفاده می کنم.
مگر چی مصرف می کنی؟

تیتاخ. یک نوع مخدر جدید است. تا قبل از این گل و شیشه 
می کشیدم. یک شب دوستانم گفتند بیا تیتاخ را امتحان کن. 
اسمش جالب بود و مصرف کردم. بعد از مصرف دچار توهمات 
عجیب و غریبی شدم. فکر می کردم در یک قصر بزرگ زندگی 

می کنم و شاهرخ خان واقعی هستم. خیلی دنیای عجیبی بود.
فقط مزدا 3سرقت می کردی؟

سال هاست که تخصصم سرقت مزدا 3است. خیلی وقت پیش به 
یک سارق حرفه ای پول دادم و از او راز و رمز سرقت مزدا3 را یاد 
گرفتم. گاهی هم مزدا3 سرقت می کردم و با آن می رفتم سراغ 
ماشین های دیگر. سراغ شاسی بلندها می رفتم و لوازم داخلشان 

را سرقت و با مزدا3 فرار می کردم.
از خودروهای شاسی بلند چطور سرقت می کردی؟

در عرض چند ثانیه با وسیله خاصی که داشتم. )اسمش را نمی گویم 
که بدآموزی نداشته باشد.( شیشه ماشین را می شکستم و وسایل 

باارزشی راکه داخل آن بود به سرقت می بردم.
مزدا3 را چطور سرقت می کردی؟

در عرض 4دقیقه با قیچی سلمانی. گفتم که پول دادم و روشش 
را یاد گرفتم.

قبل از مزدا3 چی سرقت می کردی؟
از خانه ها سرقت می کردم و گاهی هم پراید یا پژو می دزدیدم؛ البته 
فقط لوازم آن را برمی داشتم و ماشین را رها می کردم. سرقت از 
خانه ها هم خیلی مشکل بود؛ چون باید وارد خانه ها می شدم که 
ریسکش زیاد بود و دردسر داشت. آهان یک بار هم گوشی دزدیدم.

پس همه جور سرقتی انجام می دهی.

بله، ولی تخصص اصلی ام سرقت مزدا 3است. همه 
می دانند که شاهرخ خان سارق مزدا 3است. سرقت 
گوشی هم تفننی بود؛ داشتم از یک خیابان خلوت 
عبور می کردم که دیدم یک نفر گوشی آیفون آخرین 

مدلش دستش است. من هم که مواد کشیده بودم 
و آماده سرقت، گوشی اش را قاپیدم و فرار کردم.

طعمه ات خانم بود یا آقا؟
در مرام من سرقت از خانم ها نیست. من به هیچ 
عنوان از یک زن سرقت نمی کنم. من در زندان 
کسانی را که از خانم ها سرقت کرده بودند، 

مسخره می کردم.
خالکوبی روی پایت چیست؟

»هر که مرا دید تو را نفرین کرد.« منظورم کسی 
است که مرا به این راه کشاند؛ نفرین ندارد؟ به نظر 

من که نفرین دارد. من داشتم زندگی ام 
را می کردم که یکی از دوستانم 

گفت بیا برویم سرقت؛ چون 
خوش تیپی و کسی به تو 
شک نمی کند. من هم رفتم 
و دیدم پولش خوب است و 
دیگر نتوانستم از این راه 

خارج شوم.

سرقتهایشاهرخخانگفت و گو

2 ماه و نیم پس از جنایت در یکی از درمانگاه های ماهشهر که در 
جریان آن پزشکی بر اثر اصابت گلوله به قتل رسید، پرونده این 

حادثه با صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد.
به گزارش همشهری، شامگاه 30بهمن  سال گذشته، 2مرد مسلح 
در حالی  که نقاب به چهره زده بودند، وارد درمانگاه شفای ماهشهر 
شدند.  در آن ساعت دکتر در شیفت شب در حال ویزیت بیمار بود 
که 2مرد مسلح وارد اتاق وی شدند و یکی از آنها با کلاشینکفی 
که در دست داشت تیراندازی کرد. مردان مسلح پس از این 
تیراندازی از درمانگاه خارج و سوار بر موتورسیکلت فراری شدند.  
در حالی  که پزشک درمانگاه غرق در خون روی زمین افتاده بود، 
همکارانش تلاش کردند که مانع خونریزی بیشتر شوند  اما شدت 
جراحت به حدی بود که او جانش را از دست داد. با گزارش ماجرا 
به پلیس، تحقیقات آغاز شد اما  عاملان جنایت نقاب به چهره 
داشتند و کسی آنها را نمی شناخت.  تحقیق درباره این پزشک 
50ساله نشان می داد که او فرد خوش نامی است و با هیچ کس 
اختلافی ندارد. با این حال، کارآگاهان از همه امکانات خود برای 

رازگشایی از این جنایت استفاده کردند.
2روز از این جنایت گذشت و کارآگاهان به اطلاعاتی درباره عامل 
اصلی جنایت دست یافتند و او را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
کردند. با اینکه شواهد و مدارک علیه متهم بود او حاضر نبود به 
قتل اعتراف کند و تا چند روز قتل پزشک را انکار کرد. با این حال 

وقتی بازجویی ها از او ادامه پیدا کرد، به قتل اعتراف کرد.
متهم در اعترافاتش گفت که به دلیل مسئله ای شخصی به دکتر 
سوءظن داشت و از او کینه به دل گرفت  و در نهایت هم تصمیم 
به قتل گرفت. متهم به قتل در ادامه روند رسیدگی به این پرونده 
صحنه جنایت را بازسازی کرد و در نهایت با تکمیل تحقیقات در 
این پرونده، کیفرخواست صادر شد. مهدی محمدی، دادستان 
عمومی و انقلاب بندر ماهشهر در این باره گفت: پس از وقوع قتل 
بلافاصله با حضور بازپرس در صحنه جرم و بررسی شواهد موجود، 
پرونده تشکیل و تحقیقات به سرعت آغاز شد. بعد از تحقیقات 
اولیه و شناسایی متهم، فرد مظنون در کمترین زمان ممکن 
دستگیر و پس از بازداشت، به جرم خود اعتراف و نحوه قتل و علت 

آن را تشریح کرد.
 او ادامه داد: پرونده پس از تکمیل تحقیقات در مدت 2 ماه با صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان خوزستان ارسال شد 
و قرار است پس از تشریفات قانونی نخستین جلسه محاکمه 

به زودی برگزار شود.  

طرح برخورد با سارقان و مالخران وسایل نقلیه 
در پایتخت که در روزهای گذشته از سوی 
پلیس آگاهی تهران اجرا شد با دستگیری 

57سارق و مالخر همراه بود.
به گزارش همشهری، سردار علی 
ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
در این باره گفت: با اجرای طرح های مختلف 
برخورد با سارقان که ازسوی پلیس آگاهی 
تهران صورت گرفته است، شاهد بودیم که از 
ابتدای سال جاری تا کنون میزان سرقت در 
تهران کاهش یافته است. در تازه ترین طرح 
نیز 57سارق و مالخر که در زمینه سرقت 

وسایل نقلیه نقش داشتند، دستگیر شدند.
وی افزود:  از متهمان دستگیرشده علاوه بر 
خودروهای مسروقه، 2هزار قطعه دزدی نیز 

کشف شده و بررسی ها نشان می دهد برخی 
از افراد دستگیرشده سابقه دار هستند. به گفته 
سردار گودرزی، اعضای دستگیرشده یکی از 
باندها اقدام به سرقت موتورسیکلت می کردند 

و آنها را به استان همجوار می بردند و تحویل 
مالخر می دادند. مالخر نیز پس از از بین بردن 
شماره ارکان موتور، با دستگاهی که داشت 
شماره های جدیدی روی آن حک می کرد و 

موتورها را تحت عنوان موتورهای مزایده ای 
می فروخت.

وی همچنین به دستگیری دزدان خودرو 
در این طرح اشاره کرد و توضیح داد: بارها 
بر ضرورت تجهیز خودروها به ردیاب تأکید 
کرده ایم؛ چراکه این اقدام ایمنی در جلوگیری 
از سرقت، تأثیر بسزایی دارد. همچنین جلسات 
مستمری درخصوص ایمنی و امنیت خودروها 
با خودروسازان برگزار کرده ایم و راهکارهای 
ارتقای امنیت خودروها را ارائه داده ایم که 
یکی از آنها، تجهیز همه خودروهای تولیدی به 

ردیاب بوده است.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به 
تفاهمنامه همکاری میان پلیس و یکی از 
شرکت های دانش بنیان در حوزه ساخت ردیاب 
گفت: استفاده از وسایل و تجهیزات الکترونیکی 
در خودروها راهکار خوبی برای ممانعت از 
سرقت خودروهاست و می تواند سرنخ خوبی 
برای پیدا شدن وسیله نقلیه بعد از سرقت باشد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

تازه ترین طرح پلیس آگاهی تهران به دستگیری سارقان ماشین اختصاص داشت

بازداشت شاهرخ خان در تهرانبازداشت شاهرخ خان در تهران

دستگیریعاملانتشارفیلمآرایشگاهزنانه
مدیر یک آرایشگاه زنانه که برای انجام تبلیغات از یک دختربچه به عنوان عروس استفاده کرده بود، دستگیر شد. 
این زن با سوءاستفاده از دختر یکی از مشتریانش فیلم او را به عنوان عروس در شبکه های اجتماعی منتشر کرده 

بود که با انجام تحقیقات توسط پلیس فتای تهران بازداشت شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد. 

آزادیمعلمبدهکاردرروزمعلم
همزمان با روز معلم، معلمان نیکوکار با پرداخت 50میلیون تومان، یکی از همکارانشان را که با بدهی مالی در زندان 
بود، آزادکردند. این زندانی 5۱ساله پس از راه اندازی یک شرکت دچار مشکلات مالی شد و پس از زندانی شدن و 

جدایی همسرش، فرزندانش در شرایط معیشتی نامساعدی به سر می بردند که با کمک همکارانش آزاد شد.
انتظامی

رویداد

حکم تخلیه چطور صادر می شود؟

وقتی مالکان و مستأجران 
با یکدیگر دچار مشکل 
می شوند، معمولا یکی از 
چالش های شان تخلیه 
ملک است. اما حکم تخلیه 
چطور صادر می شود و این 
حکم تابع چه قوانینی 

است. 
فاطمه جعفریان، عضو مرکز وکلای قوه قضاییه استان 
البرز در این باره می گوید: به طور کلی حکم تخلیه در واقع 
مجوزی است که از طرف قانون صادر می شود تا به واسطه 
آن، موجر بتواند مستأجر را موظف و ملزم به تخلیه ملک 
مسکونی، تجاری و... کند. شرایط متفاوتی وجود دارد که 
طی آنها موجر و یا همان صاحب ملک می تواند نسبت 
به تخلیه کردن ملکش اقدام کند. به طور مثال یکی از 
مهم ترین مواردی که در این زمینه می تواند اهمیت داشته 
باشد، مربوط به اجاره بهایی است که توسط مستأجر 

پرداخت نشده است.
به طور کلی، اجرای حکم تخلیه منزل به این صورت 

انجام می شود:
صدور حکم تخلیه: ابتدا دادگاه یا ارگان قضایی مرتبط، 
حکم تخلیه را صادر می کند. این حکم حاکمیت قانونی 

دارد و به طرفین ابلاغ می شود.
ابلاغ حکم به طرف مخالف: حکم تخلیه به طرف 
مخالف )مستأجر یا فردی که باید تخلیه کند( به صورت 
رسمی ابلاغ می شود. این ابلاغ ممکن است از طریق پست، 
درخواست حضور حقوقی در محل اقامت طرف مخالف یا 

روش های دیگر انجام شود. 
تعیین مهلت تخلیه: ممکن است حکم تخلیه یک 
مهلت مشخص برای تخلیه منزل را تعیین کند. در این 

مدت، طرف مخالف باید منزل را تخلیه کند.
 حکم تخلیه طرف مخالف: اگر طرف مخالف در مهلت 
تعیین شده منزل را تخلیه نکند، نیروهای اجرایی ازجمله 
کلانتری یا پلیس، مسئول اجرای حکم تخلیه می  شوند. 
این نیروها به محل اقامت طرف مخالف می  روند و اقدام به 

خارج کردن او از منزل می کنند.
محافظت از اموال: البته این نکته نیز وجود دارد که در 
زمان تخلیه کردن خانه، دفتر کار و هر مورد دیگری که 
وجود دارد، از اموال فرد به طور کامل محافظت می شود. در 
واقع تخلیه باید با رعایت اصول دقیق و به منظور جلوگیری 
از آسیب دیدن اموال افراد انجام شود. برای دریافت حکم 
تخلیه موارد مختلفی وجود دارد و شاخه های قانونی 
زیادی برای آن رسم می شود. به همین خاطر نیز حتما 
باید این نکته و مسئله را درنظر داشته باشید تا با توجه 
به جزئیاتی که این موضوع دارد، اقدام به دریافت حکم 

تخلیه کنید.

دانستنی های حقوقی

جنایت در آخرین سرقت
زورگیران خشنی که با تهدید وارد خانه شهروندان می شدند 
و طلا و جواهرشان را سرقت می کردند در جریان آخرین 
سرقتشان وارد خانه زنی سالخورده شدند و بعد از قتل او 
جواهراتش را سرقت کردند. به گزارش همشهری، روز دوم 
اردیبهشت ماه امسال به پلیس شهرستان آباده واقع در استان 
فارس خبر رسید که زنی 82ساله در خانه اش به قتل رسیده 
است. در تحقیقات مقدماتی معلوم شد که سارق یا سارقان 
به زور وارد خانه مقتول شده و پس از قتل او طلا و جواهرش 
را به سرقت برده اند. شواهد به دست آمده در صحنه جنایت 
نشان می داد که عامل جنایت با انگیزه سرقت وارد  خانه زن 
سالخورده شده است. کارآگاهان جنایی با استفاده از سرنخ ها 
در حال تحقیق در این  باره به شواهدی دست یافتند که نشان 
می داد 2سارق خشن در حال ورود به شیراز هستند و به این 

ترتیب، هر دو نفر به شکلی غافلگیرانه دستگیر شدند.
سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس 
درباره جزئیات این پرونده گفت: مأموران پلیس آگاهی 
استان فارس موفق شدند در کمتر از 10روز عامل جنایت 
و همدستش را شناسایی کنند. کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان و شهرستان های خرمبید و آباده با هماهنگی قضایی 
و اقدامات فنی موفق شدند سارق به عنف و همدستش را در 
ورودی شیراز دستگیر کنند و آنها پس از انتقال به پلیس 
آگاهی و در بازجویی اولیه به سرقت به عنف همراه با قتل زن 
82ساله در آباده اقرار کردند. متهم به قتل و همدستش که از 
سارقان حرفه ای هستند در بازجویی های تخصصی به 6فقره 
سرقت به عنف در شهرستان های خرمبید و آباده اعتراف 
کردند. به گفته او، متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شدند و تلاش  برای دستگیری مالخران ادامه دارد.

پرونده قتل پزشک ماهشهری  روی میز دادگاه

نیما می گوید یک زمانی 
برای خودش اسم و 
رسمی داشته است. قهرمان کشتی بوده 
و در مسابقات کانادا و روسیه مدال گرفته 
است، اما شکست عشقی باعث شده که 
زندگی اش دگرگون شود. او را به جرم سرقت 

خودرو و لوازم داخل آن دستگیر کرده اند.

چند سال داری؟
34ساله  ام؛ حتما بنویسید تحصیلکرده ام.

چقدر درس خواندی؟
فوق دیپلم تربیت بدنی دارم. 
من برای خودم برو و بیایی 
داشتم و قهرمان کشتی 
بودم. اسمم را سرچ کنید، 
عکس هایم را می بینید، اما 
حالا اینجا هستم، دستبند 
به دست و ناتوان. می دانم 
اشتباه کرده ام، اما خب، دیگر 
نمی توانم به عقب برگردم. 
زمان به سرعت می گذرد 
و من باید چشمم به آینده 
باشد تا این اشتباهم را جبران 

کنم. من در مسابقات کانادا 
مقام آورده ام. در مسابقات 

روسیه هم دوم شدم، اما شدم 
سارق لوازم خودرو. در ماشین ها 
را باز می کردم و لوازم داخلش 
را به سرقت می بردم. گاهی هم 

ماشین را می بردم و تحویل مالخر 
می دادم.

چه شد که قهرمان کشتی تبدیل شد به 
سارق؟

یک دختر زندگی مرا تباه کرد. من به خاطر او 
حتی مرگ را هم تجربه کردم. خیلی عاشقش 
بودم و قرار بود با هم ازدواج کنیم، اما او مرا 
ترک کرد. نمی خواهم در مورد او حرف بزنم؛ 
فقط همین را بدانید که بدجور شکست 
خوردم و باختم. درواقع خودم را بازنده 
می دیدم. تصمیم گرفتم خودکشی کنم، 
حتی قرص خوردم و فکر کردم همه  چیز 
تمام شد. 40روز در کما بودم، اما انگار قسمت 
نبود بمیرم. برگشتم به زندگی و وقتی دیدم 
زنده ام تصمیم گرفتم مواد مصرف کنم. فکر 
می کردم دارم از روزگار انتقام می گیرم، 
اما حالا می بینم از خودم بیشتر انتقام 
گرفته ام. کم کم که معتاد شدم دیگر 
از خودم فاصله گرفتم. کشتی را 
کنار گذاشتم و شدم یک معتاد. 
دوستان ورزشکارم از من 
فاصله گرفتند و به جای 
آنها خلافکاران و معتادان 
دورم جمع شدند. همین 
شد که فریبشان را خوردم 
و تصمیم به سرقت ماشین 
گرفتم. البته من بیشتر نقش 
راننده را داشتم. با همدست 
سارقم می رفتیم در خیابان ها 
پرسه می زدیم. همدستم پیاده 
می شد و ماشین ها را خالی 
می کرد و من هم نظاره گر بودم، 
اما بعد از فروش لوازم مسروقه، 

سهمم را می گرفتم.

سرقتهایقهرمانکشتیگفت و گو
تصویر تاجی را روی 
بدنش خالکوبی کرده و 
می گوید که سردسته یک باند سرقت است. 
همه او را پادشاه صدا می زنند؛ چون عاشق 
دستور دادن است. گفت وگو با او را می خوانید.

جرمت چیست؟
سند نمره کردن. تا حالا چنین اصطلاحی 
شنیده اید؟ اجازه بدهید توضیح بدهم. کار من 
این است که ماشین های تصادفی را می خریدم 
و بعد به اعضای باند سفارش همان مدل را 
می دادم تا سرقت کنند؛ مثلا اگر 206سفید 
تیپ2 تصادفی می خریدم به همدستانم 
سفارش همان مدل را می دادم. بعد از سرقت، 
شماره شاسی و موتور خودروی تصادفی را با 
دستگاه حک روی خودروی سرقتی می زدم. 
سپس ماشین جدید را با مدارک خودروی 
تصادفی به فروش می رساندم. به این پروسه 

می گویند سند نمره کردن.
چه شد که پایت به دنیای سارقان کشیده شد؟
ماجرایش جالب است. چند سال قبل 
عاشق یک دختر بودم. به من گفتند فلانی 
مثلا اصغر آقا به دختر موردعلاقه ام متلک 
پرانده است. رفتم سراغش اما او قسم خورد 
که متلک نگفته است. همین موجب شد 
تا با اصغر آقا دوست شوم. او گفت سارق 
است، اما متلک پران نیست. بعد که فهمید 
مکانیکم پیشنهاد سرقت داد. این شد که با 
او و دوستانش آشنا شدم و پایم کشیده شد 
به دنیای سارقان خودرو. اما حالا سابقه ام 
زیادشده و دیگر کمتر سرقت می کنم. سرکرده 
گروهم و برای خودم نوچه هایی دارم که به من 

می گویند پادشاه.
برای همین است که روی دستت تاج خالکوبی 

کرده ای؟
درست است. من عاشق قدرت و سلطنت 
هستم. فقط روی دستم نیست، همه جای 
بدنم را تاج تتو زده ام. همه دیگر از من حساب 

می برند و ریاست باند را بر عهده دارم.
نوچه هایت چطور سرقت می کنند؟

با شاه کلید. گاهی هم شیشه می شکنند. 
مابقی هم فوت و فن های ما سارقان است که 
نمی توانم عنوانش کنم. البته اغلب 206 و ال90 
سرقت می کنند. مشتری های زیادی هم دارد و 

بازارش خوب است.
 از هر خودرو چقدر گیرت می آمد؟

 کف قیمت خرید خودروی تصادفی 50میلیون 
تومان است و خودروی 50میلیونی را حدود 
250میلیون تومان می فروشم، اما چون با 
سارق شریک هستم تقسیم بر 2 می کنیم. از 

هر سرقت 100میلیون گیرم می آید.
 با پول های سرقتی چه کرده ای؟

خرج عشق و صفا می کنم. پول دزدی که برکت 
ندارد؛ اصلا نمی فهمم چطور خرج می شود.

ماجرایعجیبپادشاهگفت و گو

1

23


